C~MARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
Av. Hajor Novaes, lfi'J ·· Te 1. (Of25 l 4H~/O/ - CEI' 12700··000 ·· Cru;~ei ro I SP

L I V f~ O 8/3

DECí~ETO L E G I S L A T I V O NQ 270 DE 26/03/96

t1s<:;untQ:
11 i~'1u t.: or· :i. ;.~a 1... :i. e: e n1..;: :::•. do l!::>~<·:·:·c e í e: :i. o do e:,;\ r· 90 de Pr e fe :i. to Hu n :i. e: :i. p:::1 l 1

1
•

ti ME:·:;1~1 füi Ci~Mi~)f~,~~1 Ml . .JMICIPt1L. DE CF:UZ.EJl"W
usando de suas atribuiç5es le9ais, fa~ saber que a Cãmara Municipal
d2 Cru~2iro, na Sessio Drdin4ria,realizada dia 25 de Mar~o de 1~96
aprovou e ela rromul9a o seguinte

Exmo. Senhor Prof. JO!O BASlTIS SOARCS, do exerc:íc:io do cargo de

Prefeito Municipal de Cruzeiro, nos dias 27, 28 e 29 de março p.f.,

nos termos do incluso pedido, que passa a fazer parte integrante

cl (;.:i:; ti:·:·: Dec r· e t C! .

relo disposto no arti90

anterior, ficam asseguradas as vantagens de que trata o artigo ,·•)'º>º
.. :1/ J

p ;·:1 r ::,\ 9 r· ::,\ f o 1.1 n :i. e o , :!tem 1.o. da !...e :i. O r 9f:i. n :i. e:::•. 1 1 . ' '
CCIS f' un1c::1.p:1.Cl!!i F':::;ul:i.~:;ta5.

Este Decreto Legislativo

entrará em vigor na data de sua public:a~io.

Cruzeiro, 26 de Março de 1996.

Publ:i.c:::~do n<·:i f.:1. T .1.... ··· P1 . .. .l.
Municipal de Cruzeiro, aos 26 de Mar~o de 1996.